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
12 соток Ломоносовский р�н, 30 км от СПб, в поселке с развитой инфраструктурой, подъезд,
проект на водо�эл.снабжение, собственность, у хозяина, 400 т.р. 8(963)342�37�57
12 соток в Гатчинском р�не, 30 км от СПб, в поселке с развитой инфраструктурой, подъезд,
проект на водо�эл.снабжение, собственность, у хозяина, 400 т.р. 8(981)796�86�54
Дом в Псковской области. Срочно. Недорого. Вячеслав 749�03�01
Участок 8 соток в сад�ве «Дружба», 10 минут пешком от центра Красного Села, эл�во
подключено, хор. подъезд, возм. прописка. Цена 700 000 рублей. 8�901�300�51 45
Участок 6,2 сотки, у хозяина. Садоводство «Красногорское» 4�й км от Красного Села по
Пушкинскому шоссе. Документы готовы. Агентам не беспокоить. 8(906)261�08�62
Участок в Красном Селе ИЖС 9,6 соток, 2 млн 500 т.р. Катя 8(904)614�32�05
2�кв. в Ломоносовском р�не, п.Глухово, от Кипени 5 мин., дер.дом, вода хол., горячая,
санузел, газ, кухня 9 м, комнаты 18 и 11 м. П.П. 8(921)633�83�83
1�кв. в Красном Селе на ул.Лермонтова, 1 этаж, общ.пл.32 кв.м., кухня 5,5, комната 18,
санузел совмещ., п.п. 8(921)633�83�83
Продам участок ИЖС в Горелово. В обжитом р�не Торики 6+3 сотки. Вода,канализация,дре�
наж,подъезды,забор,газ�50м. 1850тыс.руб тел. 926�58�85
Продается студия 20 м2 + мансарда 20 м2 с паркингом и садом. 1500тыс. Руб  Т. 926�5885
Участок 5,1 в сад�ве Надежда рядом с вокзалом, хор.подъезд, построек нет, 650 т.р.
8(962)701�26�48, 8(921)353�85�04
3�х комнатную квартиру в кирпичном доме. общая площадь 65кв. м. 2 балкона, евро ремонт.
Стрельнинское шоссе 2 тел 8�911�0951569 Юля.
3�кв. 47 кв.м. на Бронетанковой ул., 4/5, балкон, хор.сост. 941�27�35

НЕДВИЖИМОСТЬ – КУПЛЮ (платная рубрика)
Дом с земельным участком ( ИЖС, садоводство). 756�38�48, 920�81�81.
1�к. квартиру или комнату в Красном Селе, Горелово. 752�57�38, 984�29�28 .
2�х комнатную или 3�х комнатную квартиру в Красном Селе или ближайшем пригороде. 741�
60�05, 8(950)021�31�74 .
Долю в частном доме (можно нежилом) для прописки в Гатчинском, Ломоносовском,
Волосовском р�не. 943�71�14
Дом, дачу, участок до 50 км от Красного Села в Гатчинском, Ломоносовском р�не. 943�71�14
Квартиру на 1этаже в центре Кр.Села.Рассмотрю все варианты.т.98�467�98
2�х ком.квартиру на Стрельнинском шоссе. т.8�962�684�67�98
2�кв. в Красносельском р�не, агентам не беспокоить. 8(951)641�09�30
Комнату или 1�кв., рассмотрю все варианты, агентам не беспокоить. 8(951)641�04�11
Дом, земельный участок, квартиру, помогу в оформлении документов. 8(921)309�12�19
Покупка квартир и комнат, помощь в оформлении документов.  Звоните:716�84�00 ,  8�964�
360�01�27
Куплю земельный участок, можно с домом. Рассмотрю любые варианты. Звоните,тел.: 8�921�
9751512.

СДАМ/СНИМУ (платная рубрика)
Сдам комнату одному человеку или семейной паре. 756�38�48,8(962)684�29�28
Семья с местной пропиской снимет 1�к. кв на длительный срок . 741�32�44, 8(950)021�31�74 .
Срочно сдам квартиру в Горелово (с мебелью, длительно). 741�60�05, 8(950)021�31�74 .
Сдам квартиру в Красносельском районе (с мебелью, с бытовой техникой, хор. состояние).
752�57�38,8(962)684�29�28 .
Сдам недорого квартиру в ближайщем пригороде (до метро 25 минут).741�73�35, 8(905)222�
42�87.
Сниму. Комнату с мебелью исключительно у хозяина, мужчина 45 лет. 8(921)449�20�39
Сдам 1�кв. семейной паре на длительный срок в Красном Селе. 8(904)518�00�77
Семья из 3 человек снимет 1�кв. на длит.срок в Красном Селе. Дмитрий 8(950)026�40�91
Сниму на лето для семьи с детьми домик в деревне или садоводстве. 8(911)298�51�96
Сдам комнату в 2�х комнатной малонаселённой к�ре со всеми удобствами 1 чел. без вредных
привычек, м. т.:8�952�369�69�52
Сдам гараж за вокзалом. 4х6м, широкий, пустой, на любой срок! 1000 руб/мес. т. 972�01�61
Сниму 1�2�кв. у хозяина на длит.срок, рассмотрю все варианты. 8(952)358�74�05
Сдам квартиру в Красном Селе. 8(952)358�74�05
Сдам квартиру или комнату в Красном Селе, агентов прошу не звонить. 8(952)228�02�37
Сдам квартиру или комнату в Красном Селе, агентов прошу не звонить. 8(952)228�02�37
Сниму комнату или квартиру у хозяина. Агентов прошу не звонить. 8(911)298�51�96
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